
UCHWAŁA NR LXVI-614/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LVI-530/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 stycznia 2023 r. 
w sprawie pomocy finansowej w ramach Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim 

TAKrodzina.pl na realizację zadań Miasta Zielonka w zakresie zadań polityki prorodzinnej 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI-530/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
pomocy finansowej w ramach Programu polityki prorodzinnej w Powiecie Wołomińskim TAKrodzina.pl 
na realizację zadań Miasta Zielonka w zakresie zadań polityki prorodzinnej, zmienia się § 1 ust. 2 nadając mu 
brzmienie: 

„2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 wyniesie 132.500,00 zł (słownie:  
sto trzydzieści dwa tysiące pięćset złotych zero groszy).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402CE084-3352-47E4-9B75-A2954B76B51C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI-614/2023 RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


